裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-23976946
聯絡人：郭庭妤
電　話：02-77365941

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國104年8月27日

發文字號：臺教人(三)字第1040116873號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函、選送國外進修計畫書、選送國外進修推薦表、選送優秀公務人員國外優

先進修領域表（0116873A00_ATTCH1.pdf、0116873A00_ATTCH2.doc、

0116873A00_ATTCH3.doc、0116873A00_ATTCH4.docx，共4個電子檔案）

主旨：行政院為選送優秀公務人員於105年度出國進修學位，請

依說明於本(104)年9月9日(星期三)前推薦符合資格者（至

多1人）函送本部（逾期視為放棄推薦），請查照。

說明：

一、依行政院104年8月25日院授人培字第1040044404號函辦理

，並附原函及附件影本各1份。

二、為培養優秀公務人才，並避免排擠他人進修機會，本部薦

送之參訓人員，不得放棄參訓並切實遵守相關進修規定；

倘無推薦人選者，得免函復。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構、本部各單位

副本：本部人事處
電子公文
交 換 章

104/08/27
15:48:49

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立清華大學